第 100 回島根県スポーツ推進審議会(議事要旨)

下記のとおり会議を開催しました。

記

開催日時
令和 6 年 7 月４日（木）14：00〜15：00

開催会場

市町村振興センター「特別会議室」（島根県松江市殿町８−３）

出席者

境会長、梶谷副会長、安達委員、岩本（要）委員、岩本（冷）委員、奥村委員、金津委員、
栗原委員、武田委員、事務局職員 9 名

議事

１．第３期島根県スポーツ推進計画の策定

○審議結果

審議事項について、事務局より第３期島根県スポーツ推進計画の改訂の考え方を説明し
た。委員からの意見・助言を踏まえ、事務局で計画の素案を作成し、次回審議会で素案の
検討を行うこととなった。

○公開・非公開の別

公開